SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

Descrizione
Caratteristiche principali:

e Per punto di fusione.

¢ Confezione indivisibile da 200 pezzi.

Dati Tecnici

Dimensioni (@xH mm)

Tipo di estremita

Varianti

Codice

01.0475.05
01.0470.05
01.0470.57
01.5004.99
01.5005.99

01.5006.99

Prodotto

CAPILLARI

CAPILLARI

CAPILLARI

CAPILLARI

CAPILLARI

CAPILLARI

CAPILLARI

Cod. 01.0475.05

Capillari aperti @ 1-1,5X80 mm confezione 200 pezzi

1-1,5x80

aperti

Dimensioni (@xH mm)
1-1,5x80

1-1,5x80

1-1,5x100

1-1,5x120

1-1,5x150

1-1,5x120

Tipo di estremita
aperti
chiusi
chiusi
chiusi
chiusi

aperti
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01.0473.64 CAPILLARI 1-1,5x180 aperti

01.0475.57 CAPILLARI 1-1,5x100 aperti
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