



Cod. 01.0475.05

Capillari aperti Ø 1-1,5X80 mm confezione 200 pezzi



## **Descrizione**

Caratteristiche principali:

- Per punto di fusione.
- Confezione indivisibile da 200 pezzi.

## **Dati Tecnici**

Dimensioni (ØxH mm)	1-1,5x80
Tipo di estremità	aperti

## **Varianti**

Codice	Prodotto	Dimensioni (ØxH mm)	Tipo di estremità
01.0475.05	CAPILLARI	1-1,5x80	aperti
01.0470.05	CAPILLARI	1-1,5x80	chiusi
01.0470.57	CAPILLARI	1-1,5x100	chiusi
01.5004.99	CAPILLARI	1-1,5x120	chiusi
01.5005.99	CAPILLARI	1-1,5x150	chiusi
01.5006.99	CAPILLARI	1-1,5x120	aperti



01.0473.64	CAPILLARI	1-1,5x180	aperti
01.0475.57	CAPILLARI	1-1,5x100	aperti